

5 marca 2009



Nabór wniosków do Działania 2.6

Departament Funduszy Strukturalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego- Oddział Wdrażania Projektów Gospodarczych – jako beneficjent końcowy ogłasza konkurs zamknięty nr 01/2.6/ZPORR/EFS/09 naboru wniosków o dofinansowanie w ramach Działania 2.6 „Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006. Wnioski należy składać do 20 marca 2009 roku.



Projekty dotyczące:

- tworzenia lub rozwoju Regionalnych Strategii Innowacyjnych (np. badania i analizy potrzeb innowacyjnych sektora przedsiębiorstw; Promocja „Regionalnej Strategii Innowacji dla Województwa Świętokrzyskiego” (w tym wydanie i dystrybucja, tłumaczenia na języki obce, administrowanie strony internetowej poświęconej RSI));
- tworzenia i rozwoju sieci współpracy w zakresie innowacji, pomiędzy sektorem badawczo – rozwojowym, przedsiębiorstwami i innymi podmiotami (na poziomie regionalnym i lokalnym), służącej transferowi know-how i technologii (np. organizowanie warsztatów i seminariów dot. systemów jakości, systemów teleinformatycznych, kampanii marketingowych i promocyjnych powiązanych z rozpoczęciem działań obejmujących dokonanie zasadniczych zmian technologii produkcji w oparciu o innowacje bądź transfer wiedzy know-how, unowocześnienia oferty produktowej przedsiębiorstw i jednostek naukowo-badawczych, kampanie i imprezy promujące innowacje oraz inicjatywy proinnowacyjne);
- tworzenia i rozwój systemu komunikacji i wymiany informacji, w tym zbierania danych i tworzenia ich baz, z zakresu m.in. działań edukacyjnych i innych przedsięwzięć wspierających rozwój innowacji

Wnioski należy składać **do 20 marca** pod wskazanym poniżej adresem:

Sekretariat Naboru Projektów Gospodarczych
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,
Departament Funduszy Strukturalnych,
Oddział Wdrażania Projektów Gospodarczych
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce,
budynek C2, piętro III, pok. 348,
w godzinach 08.00-15.00.

Kryteria wyboru projektów tożsame są z kryteriami zawartymi w UZPORR, kładąc szczególny nacisk na kryterium zgodności projektu z zapisami Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego.

Dodatkowo:

- w trakcie wyboru projektów pod uwagę będą brane jedynie te projekty, dla których w terminie do dnia 31 maja 2009r zostanie złożony wniosek o płatność końcową wraz ze sprawozdaniem końcowym;
- mając na uwadze brak środków z rezerwy celowej budżetu państwa, szanse pozyskania dofinansowania, będą mieli Ostateczni Odbiorcy (beneficjenci), którzy zapewnią współfinansowanie projektu, w wysokości 25% kosztów kwalifikowalnych;
- w przypadku udziału partnerów w projekcie, priorytetowo będą traktowane projekty z dołączonym statutem Partnera lub innym dokumentem potwierdzającym zgodność działalności prowadzonej przez Partnera z typem realizowanego wsparcia,
- priorytetowo będą traktowane projekty z dołączonym w formie papierowej sposobem kalkulacji wydatków tak, aby było możliwe dokonanie oceny prawidłowości założeń budżetowych,
- priorytetowo będą traktowane projekty składane przez Ostatecznych Odbiorców (Beneficjentów):
pochodzących z regionu świętokrzyskiego, mających stabilną sytuację finansową.

Formularz wniosku w wersji elektronicznej wraz z instrukcją wypełniania, Ramowy Plan Realizacji Działania 2.6 na rok 2009 oraz dokument pn.: „Europejski Fundusz Społeczny w ZPORR – Poradnik dla Ostatecznych Odbiorców (Beneficjentów)” oraz dokumentację projektową można [pobrać tu](#) lub ze strony www.swietokrzyskie-zporr.pl .

Wnioski, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane.

Wyniki konkursu będą podane do wiadomości publicznej na stronie internetowej

www.sejmik.kielce.pl

Informacje dodatkowe:

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,
25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3,
budynek C2, pok. 352, telefon 0-41 342 12 87